
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 от 09.11.2015 № 610-п  

 

                                                        г. Южа 

Об отмене постановления от 25.12.2012 № 1075 

«Об утверждении порядка назначения, перерасчета, выплаты пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Южского 

муниципального района» 

 

Руководствуясь пунктом 22 части 2 статьи 22 Устава Южского 

муниципального района, решением Совета Южского муниципального района 

от 16.10.2015 № 17 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении 

выборных лиц и лиц, замещавших должности муниципальной службы 

Южского муниципального района», Администрация Южского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 

района от 25.12.2012 № 1075 «Об утверждении порядка назначения, 

перерасчета, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности Южского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».                                  

 

 

 

Заместитель Главы администрации, 

исполняющий полномочия Главы                       

Южского муниципального района                                        С.Ю.Кропотов 

 


